Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 33/2022 - CBA-GAB - INCLUSÃO DIGITAL, MUNDO DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Final de alunos matriculados no curso "Inclusão Digital, Mundo do Trabalho e
Empreendedorismo", do Edital Nº 33/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, conforme segue:

INCLUSÃO DIGITAL, MUNDO DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

Nº
ALUNOS MATRICULADOS DAS EDIEBS PROF. ANTÔNIO CESÁRIO NETO E PROFª. ALMIRA

DE AMORIM SILVA

1 Marcelo Alexandre da Silva

2 Vitória Joma Damaceno Neves

3 Martinho Braz de Almeida

4 Domiciano Ramos da Cruz

5 Suelen Acosta Marques

6 Lavínia Santana Silva

7 Kauan Yossiuki Matsubara

8 Wriel Yuri Teixeira da Costa

9 Samuel Desrosiers

10 Kamila Moreira dos Santos

11 Francisca Valdirene Vieira

12 Luma Dalmoro Campos Jordon

13 Letícia Aparecida Alves Gonçalves Lopes

14 Emily Luize Silva Maria

15 Daniele Salustiano dos Santos Silva

16 Douglas Supepi Ferreira

17 Marta da Silva

18 Francisca Rodrigues Cavalcanti

19 Nerelda Rodrigues Alves

20 Maria Luiza Ferreira da Silva

21 Solange Rosely dos Santos

22 Maria das Graças Gondin da Silva

23 Kaoma Silva de Jesus

24 Jari Rodrigues Muniz

25 Jarl Crispin Canhete

26 Ketty Cristina Morais

27 Edilene Natalina de Almeida

28 Laurinete Ribeiro Santana dos Santos

29 Thiago Vitor Ramos Xavier

30 Maria Sonia Rodrigues da Silva

31 Lucas Alexandre dos Reis Gregório

32 Matheus Henrick Alves Leite

33 Adriana Alves da Costa Santana

34 Hagata Beatriz Costa Silva

35 Eloisa Miranda da Cruz

36 Juliana Gonçalves Perez de Oliveira

37 José Inácio Moreira

38 Hiago Hermenegildo Silva Maciel

39 Suane Faria Ferreira

40 Margarida Rodrigues dos Santos

41 Thiago Rafael Oliveira de Andrade

42 Emanuelly Fernanda Araújo Lima

43 Vitor Matheus Santos Amorim

44 Adriana Jerônimo

45 Pabula Arruda Nolasco

46 Helena Oliveira da Silva

47 Lucerrandro Expedito Nunes

48 Luanderson O Santana

49 Ana Karolinny Gomes Pereira

50 Renan Fernandes Pereira

51 Michelly Thainara da Silva Almeida

52 Adrian Clevert Alves de Assis

53 Danielly Aparecida Rodrigues de Souza

54 Melyssa Nyellen Tomaz de Lima

55 Brendha Letícia C. Ribeiro

56 Nicole Sabrina dos Santos Chaves

57 Andrey Paulo dos Santos

58 Francilene Jesus Silva

59 Pedro Henrique Ferreira dos Santos

60 Joverina Soares da Silva

61 Maria Nascimento Oliveira

62 Doralice José de Brito

63 Daniella Giovanna Bezerra de Jesus

64 Maysa Diogo Pereira

65 Ana Gabriela Siqueira Silva

66 Juliana Beatriz Silva de Carvalho

67 Ilma Maria França Ferreira

68 Domingas Lina Auxiliadora da Silva

69 Sandra Lemes da Silva

70 Elza dos Santos

71 Neptali Jesus Ydrogo Flores

72 Hosana Leão Braz Silva

73 Henriqueta Winglith Gusmão de Oliveira

74 Jaqueline de Souza Brito

75 Carmen Lúcia do Espírito Santo Ortiz

76 Thaynnara dos Reis Grigório

77 Brenda Indrid dos Reis Rodrigues

78 Alison Rodrigo da Silva

79 Joselma Delfino da Silva

80 Ivethe Rodrigues dos Santos de Arruda

81 Paulo Henrique Polverine Rodrigues

82 Tamiris Cardoso da Silva

83 Tamyres Aparecida Fernandes dos Santos

84 Petterson Carlos Santos Paulino

85 Adão Benedito Martins

86 Aline Simplício de Souza

87 Dalva Rodrigues de Oliveira

88 Dulcimar Aparecida Amaral Walverdes

89 Karoline Ribeiro Dourado

90 Kelly Eduarda Fernandes

91 Erica Lopes Silva

92 Maria das Graças dos Santos Pinto Ribeiro

93 Maria Taísa da Silva Nascimento

94 Victor Hugo Martins de Freitas

95 Aline Jesus Oliveira

96 Flaura Nwadya Morin

97 David Thiago Marques de Barros

98 Franciele Costa Mateus Rattacaso

99 Kailane Alves Ribeiro

100 Douglas Souza Rodon

101 Matheus Felipe Neri Martins

102 Tereza de Souza Alvarenga

103 Virgínia Souza dos Santos

104 Maria do Socorro Soares Ribeiro

105 Nilton de Morais

106 Michevens Fleurime

107 Maria Clara de Souza

108 Jackeling da Silva Oliveira

109 Karolayne Laysla Alves da Silva

110 Rayane Daniely Almeida dos Santos

111 Renata Arruda de Jesus

112 Marcos Daniel Santos de Carvalho

113 Letícia Cristine de Arruda Oliveira

114 Alexandre Araújo dos Santos

115 Amanda do Rocio Moreira

116 Danielle Maria dos Santos

117 Anna F. da Silva

Cuiabá-MT, 16 de agosto de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 16/08/2022 15:08:12.

Este documento foi emiVdo pelo SUAP em 16/08/2022. Para comprovar sua autenVcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

400291
87eb3b7dd4

	Documento assinado eletronicamente por: